
Членови на Комисии на ЗЕЛС (2025-2029) 
 

 

Комисијата за финансирање при ЗЕЛС   
 

1. г. Борче Митевски – градоначалник на општина Петровец, Претседател 

2. г. Ванчо Митев - градоначалник на Општина Зрновци 

3. г. Ѓорѓе Божинов - градоначалник на Општина Ново Село 

4. г. Дејан Проданоски - градоначалник на Општина Прилеп 

5. г-ѓа. Марија Нацева - градоначалник на Општина Неготино 

6. г. Еркан Арифи - градоначалник на Општина Липково 

7. г. Дејан Владев - градоначалник на Општина Свети Николе 

 

 

 

Комисија за социјална заштита и социјална инклузија при ЗЕЛС   
 

1. г. Бобан Стефковски - градоначалник на општина Гази Баба, Претседател 

2. г. Спасе Кочовски - градоначалник на општина Вевчани; 

3. г. Марко Колев - градоначалник на општина Велес;  

4. г-ѓа Наталија Димитриевска - градоначалник на општина Демир Капија;  

5. г. Иван Гоцевски - градоначалник на општина Делчево;  

6. г. Александар Георгиевски - градоначалник на општина Илинден;  

7. г. Жарко Ристески - градоначалник на општина Македонски Брод; 

8. г. Биљал Касами - градоначалник на општина Тетово;  

9. г. Курто Дудуш - градоначалник на општина Шуто Оризари. 

 

 

 

 

Комисијата за животна средина и комунални дејности при ЗЕЛС   
 

1. г. Јане Мицевски - градоначалник на општина Сопиште, Претседател  

2. г. Даут Мемиши, градоначалник на општина Теарце, Заменик – Претседател  

3. г. Ѓоко Камчев, градоначалник на општина Валандово;  

4. г. Стевче Стефановски, градоначалник на општина Новаци;  

5. г. Митко Костадиновски, градоначалник на општина Виница;  

6. г. Онер Јакупоски, градоначалник на општина Маврово-Ростуше;  

7. г. Тони Тоневски, градоначалник на општина Пробиштип;  

8. г. Јован Тозиевски, градоначалник на општина Ресен.  

 

 

 

 

 



Комисија за урбанизам при ЗЕЛС   
 

1. г. Дејан Митески – градоначалник на општина Аеродром, Претседател 

2. г. Горан Герасимовски - градоначалник на општина Центар; 

3. г. Кирил Пецаков - градоначалник на општина Охрид; 

4. г. Менди Ќура - градоначалник на општина Струга; 

5. г. Валбон Лимани - градоначалник на општина Гостивар; 

6. г. Биљал Касами - градоначалник на општина Тетово; 

7. г. Максим Димитриевски - градоначалник на општина Куманово; 

8. г. Ѓорѓе Божинов - градоначалник на општина Ново Село; 

9. г. Андон Сарамандов - градоначалник на општина Гевгелија; 

10. г. Митко Јанчев – градоначалник на општина Кавадарци 

 

 

 


